

# 投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 3 週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.6 )	( 1.0 )	( 96.4 )	( 99.0 )
11/14	194	196	7	2	187	194
差引き		2	5			7
合 計	390	( 100.0 )	9	( 2.3 )	381	( 97.7 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 8.7 )	( 1.5 )	( 91.3 )	( 98.5 )
11/21	69	68	6	1	63	67
差引き	1		5			4
合 計	137	( 100.0 )	7	( 5.1 )	130	( 94.9 )

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
160

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
85.6 %	4.4 %	81.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	32	46
現 金	64.0 %	78.0 %
個 人	18	13
信 用	36.0 %	22.0 %
自己現金	6	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	4
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 42.8 )	( 36.1 )	( 48.7 )	( 61.3 )	( 7.0 )	( 2.6 )	( 1.6 )	( 0.0 )
11/14	80	70	91	119	13	5	3	0
差引き	10			28	8		3	
合 計	150	( 39.4 )	210	( 55.1 )	18	( 4.7 )	3	( 0.8 )
11/17 ~	( 9.5 )	( 6.0 )	( 79.4 )	( 88.1 )	( 0.0 )	( 6.0 )	( 11.1 )	( 0.0 )
11/21	6	4	50	59	0	4	7	0
差引き	2			9		4	7	
合 計	10	( 7.7 )	109	( 83.8 )	4	( 3.1 )	7	( 5.4 )

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 40.1 )	( 36.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 2.7 )	( 0.0 )
11/14	0	0	75	70	0	0	5	0
差引き			5				5	
合 計	0	( 0.0 )	145	( 38.1 )	0	( 0.0 )	5	( 1.3 )
11/17 ~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 6.3 )	( 3.0 )	( 0.0 )	( 3.0 )	( 3.2 )	( 0.0 )
11/21	0	0	4	2	0	2	2	0
差引き			2			2	2	
合 計	0	( 0.0 )	6	( 4.6 )	2	( 1.5 )	2	( 1.5 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 2.7 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/14	5	0	0	0	0	0	0	0
差引き	5							
合 計	5	( 1.3 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )
11/17 ~	( 3.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/21	2	0	0	0	0	0	0	0
差引き	2							
合 計	2	( 1.5 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )	0	( 0.0 )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 3 週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 6.6 )	( 2.3 )	( 93.4 )	( 97.7 )
11/14	602,355	600,503	39,915	14,044	562,440	586,459
差引き	1,852		25,871			24,019
合 計	1,202,858	( 100.0 )	53,959	( 4.5 )	1,148,899	( 95.5 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 9.9 )	( 2.8 )	( 90.1 )	( 97.2 )
11/21	410,773	404,736	40,764	11,449	370,009	393,287
差引き	6,037		29,315			23,278
合 計	815,509	( 100.0 )	52,213	( 6.4 )	763,296	( 93.6 )

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
824,706

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	6.3 %	92.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	168,667	250,845
現 金	63.0 %	77.6 %
個 人	98,997	72,207
信 用	37.0 %	22.4 %
自己現金	40,764	11,449
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 26.5 )	( 11.0 )	( 67.7 )	( 79.0 )	( 5.0 )	( 9.7 )	( 0.8 )	( 0.3 )
11/14	148,887	64,724	381,010	463,173	28,201	57,021	4,342	1,541
差引き	84,163			82,163		28,820	2,801	
合 計	213,611	( 18.6 )	844,183	( 73.5 )	85,222	( 7.4 )	5,883	( 0.5 )
11/17 ~	( 13.0 )	( 3.1 )	( 72.3 )	( 82.1 )	( 1.8 )	( 12.9 )	( 12.8 )	( 1.9 )
11/21	47,997	12,268	267,664	323,052	6,808	50,584	47,540	7,383
差引き	35,729			55,388		43,776	40,157	
合 計	60,265	( 7.9 )	590,716	( 77.4 )	57,392	( 7.5 )	54,923	( 7.2 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,912	44,967
個 人	4,896	5,617

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.7 )	( 0.0 )	( 15.9 )	( 10.4 )	( 0.7 )	( 0.0 )	( 9.1 )	( 0.6 )
11/14	4,045	0	89,695	60,913	4,034	0	51,113	3,811
差引き	4,045		28,782		4,034		47,302	
合 計	4,045	( 0.4 )	150,608	( 13.1 )	4,034	( 0.4 )	54,924	( 4.8 )
11/17 ~	( 0.0 )	( 0.3 )	( 6.2 )	( 1.8 )	( 0.0 )	( 1.0 )	( 6.7 )	( 0.0 )
11/21	0	1,190	23,064	7,064	0	4,014	24,933	0
差引き		1,190	16,000			4,014	24,933	
合 計	1,190	( 0.2 )	30,128	( 3.9 )	4,014	( 0.5 )	24,933	( 3.3 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 8.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.8 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/14	46,483	0	0	0	4,630	3,811	0	0
差引き	46,483				819			
合 計	46,483	( 4.0 )	0	( 0.0 )	8,441	( 0.7 )	0	( 0.0 )
11/17 ~	( 4.8 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 2.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/21	17,692	0	0	0	7,241	0	0	0
差引き	17,692				7,241			
合 計	17,692	( 2.3 )	0	( 0.0 )	7,241	( 0.9 )	0	( 0.0 )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第3週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.4 )	( 98.8 )	( 99.6 )
11/14	2,212	2,217	27	9	2,185	2,208
差引き		5	18			23
合 計	4,429	( 100.0 )	36	( 0.8 )	4,393	( 99.2 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.2 )	( 0.2 )	( 98.8 )	( 99.8 )
11/21	3,695	3,854	44	9	3,651	3,845
差引き		159	35			194
合 計	7,549	( 100.0 )	53	( 0.7 )	7,496	( 99.3 )

名 証      メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
7,763

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.2 %	0.7 %	96.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,691	2,840
現 金	79.6 %	78.2 %
個 人	689	790
信 用	20.4 %	21.8 %
自己現金	44	9
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	39	13
個 人	11	15

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 15.8 )	( 3.4 )	( 83.1 )	( 92.9 )	( 0.7 )	( 3.4 )	( 0.4 )	( 0.3 )
11/14	346	76	1,815	2,051	15	75	9	6
差引き	270			236		60	3	
合 計	422	( 9.6 )	3,866	( 88.0 )	90	( 2.0 )	15	( 0.3 )
11/17 ~	( 5.3 )	( 4.3 )	( 92.6 )	( 94.4 )	( 1.4 )	( 0.7 )	( 0.7 )	( 0.5 )
11/21	195	166	3,380	3,630	50	28	26	21
差引き	29			250	22		5	
合 計	361	( 4.8 )	7,010	( 93.5 )	78	( 1.0 )	47	( 0.6 )

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.1 )	( 0.3 )	( 6.6 )	( 1.9 )	( 8.0 )	( 1.3 )	( 1.1 )	( 0.0 )
11/14	2	7	145	41	175	28	24	0
差引き		5	104		147		24	
合 計	9	( 0.2 )	186	( 4.2 )	203	( 4.6 )	24	( 0.5 )
11/17 ~	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.8 )	( 2.8 )	( 4.1 )	( 1.5 )	( 0.4 )	( 0.0 )
11/21	0	3	30	106	150	57	15	0
差引き		3		76	93		15	
合 計	3	( 0.0 )	136	( 1.8 )	207	( 2.8 )	15	( 0.2 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.4 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.6 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/14	9	0	1	0	14	0	0	0
差引き	9		1		14			
合 計	9	( 0.2 )	1	( 0.0 )	14	( 0.3 )	0	( 0.0 )
11/17 ~	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/21	8	0	0	0	7	0	0	0
差引き	8				7			
合 計	8	( 0.1 )	0	( 0.0 )	7	( 0.1 )	0	( 0.0 )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 3 週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.2 )	( 1.3 )	( 96.8 )	( 98.7 )
11/14	1,284,264	1,291,336	41,066	16,969	1,243,198	1,274,367
差引き		7,072	24,097			31,169
合 計	2,575,600	( 100.0 )	58,035	( 2.3 )	2,517,565	( 97.7 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.6 )	( 1.1 )	( 97.4 )	( 98.9 )
11/21	1,604,552	1,658,929	42,465	17,759	1,562,087	1,641,170
差引き		54,377	24,706			79,083
合 計	3,263,481	( 100.0 )	60,224	( 1.8 )	3,203,257	( 98.2 )

名 証      メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
3,330,105

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.0 %	1.8 %	96.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,136,129	1,142,052
現 金	78.8 %	77.4 %
個 人	305,423	333,388
信 用	21.2 %	22.6 %
自己現金	42,309	17,759
自己信用	156	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	8,700	28,896
個 人	5,088	6,194

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 5.9 )	( 4.6 )	( 91.8 )	( 89.5 )	( 1.5 )	( 5.3 )	( 0.8 )	( 0.7 )
11/14	73,053	58,369	1,141,786	1,140,374	18,921	67,286	9,438	8,338
差引き	14,684		1,412			48,365	1,100	
合 計	131,422	( 5.2 )	2,282,160	( 90.6 )	86,207	( 3.4 )	17,776	( 0.7 )
11/17 ~	( 4.9 )	( 6.5 )	( 92.3 )	( 89.9 )	( 0.9 )	( 2.1 )	( 1.9 )	( 1.4 )
11/21	76,762	107,276	1,441,552	1,475,440	13,788	35,090	29,985	23,364
差引き		30,514		33,888		21,302	6,621	
合 計	184,038	( 5.7 )	2,916,992	( 91.1 )	48,878	( 1.5 )	53,349	( 1.7 )

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.2 )	( 0.8 )	( 2.8 )	( 2.5 )	( 1.0 )	( 1.3 )	( 1.9 )	( 0.0 )
11/14	2,702	10,389	35,099	31,235	12,203	16,745	23,049	0
差引き		7,687	3,864			4,542	23,049	
合 計	13,091	( 0.5 )	66,334	( 2.6 )	28,948	( 1.1 )	23,049	( 0.9 )
11/17 ~	( 0.0 )	( 0.3 )	( 2.6 )	( 3.1 )	( 1.2 )	( 3.1 )	( 1.1 )	( 0.0 )
11/21	506	5,679	40,600	50,108	18,138	51,489	17,518	0
差引き		5,173		9,508		33,351	17,518	
合 計	6,185	( 0.2 )	90,708	( 2.8 )	69,627	( 2.2 )	17,518	( 0.5 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 1.2 )	( 0.0 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/14	14,606	0	2,377	0	6,066	0	0	0
差引き	14,606		2,377		6,066			
合 計	14,606	( 0.6 )	2,377	( 0.1 )	6,066	( 0.2 )	0	( 0.0 )
11/17 ~	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/21	14,688	0	1,079	0	1,751	0	0	0
差引き	14,688		1,079		1,751			
合 計	14,688	( 0.5 )	1,079	( 0.0 )	1,751	( 0.1 )	0	( 0.0 )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。



投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 3 週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.4 )	( 0.5 )	( 98.6 )	( 99.5 )
11/14	2,406	2,413	34	11	2,372	2,402
差引き		7	23			30
合 計	4,819	( 100.0 )	45	( 0.9 )	4,774	( 99.1 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.3 )	( 0.3 )	( 98.7 )	( 99.7 )
11/21	3,764	3,922	50	10	3,714	3,912
差引き		158	40			198
合 計	7,686	( 100.0 )	60	( 0.8 )	7,626	( 99.2 )

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
7,923

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.0 %	0.8 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,723	2,886
現 金	79.4 %	78.2 %
個 人	707	803
信 用	20.6 %	21.8 %
自己現金	50	10
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	39	17
個 人	11	15

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 18.0 )	( 6.1 )	( 80.4 )	( 90.3 )	( 1.2 )	( 3.3 )	( 0.5 )	( 0.2 )
11/14	426	146	1,906	2,170	28	80	12	6
差引き	280			264		52	6	
合 計	572	( 12.0 )	4,076	( 85.4 )	108	( 2.3 )	18	( 0.4 )
11/17 ~	( 5.4 )	( 4.3 )	( 92.4 )	( 94.3 )	( 1.3 )	( 0.8 )	( 0.9 )	( 0.5 )
11/21	201	170	3,430	3,689	50	32	33	21
差引き	31			259	18		12	
合 計	371	( 4.9 )	7,119	( 93.4 )	82	( 1.1 )	54	( 0.7 )

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.1)	( 0.3)	( 9.3)	( 4.6)	( 7.4)	( 1.2)	( 1.2)	( 0.0)
11/14	2	7	220	111	175	28	29	0
差引き		5	109		147		29	
合 計	9	( 0.2)	331	( 6.9)	203	( 4.3)	29	( 0.6)
11/17 ~	( 0.0)	( 0.1)	( 0.9)	( 2.8)	( 4.0)	( 1.5)	( 0.5)	( 0.0)
11/21	0	3	34	108	150	59	17	0
差引き		3		74	91		17	
合 計	3	( 0.0)	142	( 1.9)	209	( 2.7)	17	( 0.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.6)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.6)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
11/14	14	0	1	0	14	0	0	0
差引き	14		1		14			
合 計	14	( 0.3)	1	( 0.0)	14	( 0.3)	0	( 0.0)
11/17 ~	( 0.3)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.2)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
11/21	10	0	0	0	7	0	0	0
差引き	10				7			
合 計	10	( 0.1)	0	( 0.0)	7	( 0.1)	0	( 0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 第 3 週 ( 11月 17日 ~ 11月 21日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 4.3 )	( 1.6 )	( 95.7 )	( 98.4 )
11/14	1,886,619	1,891,839	80,981	31,013	1,805,638	1,860,826
差引き		5,220	49,968			55,188
合 計	3,778,458	( 100.0 )	111,994	( 3.0 )	3,666,464	( 97.0 )
11/17 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 4.1 )	( 1.4 )	( 95.9 )	( 98.6 )
11/21	2,015,325	2,063,665	83,229	29,208	1,932,096	2,034,457
差引き		48,340	54,021			102,361
合 計	4,078,990	( 100.0 )	112,437	( 2.8 )	3,966,553	( 97.2 )

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
4,154,811

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.2 %	2.7 %	95.5 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,304,796	1,392,897
現 金	76.3 %	77.4 %
個 人	404,420	405,595
信 用	23.7 %	22.6 %
自己現金	83,073	29,208
自己信用	156	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10,612	73,863
個 人	9,984	11,811

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 12.3 )	( 6.6 )	( 84.3 )	( 86.2 )	( 2.6 )	( 6.7 )	( 0.8 )	( 0.5 )
11/14	221,940	123,093	1,522,796	1,603,547	47,122	124,307	13,780	9,879
差引き	98,847			80,751		77,185	3,901	
合 計	345,033	( 9.4 )	3,126,343	( 85.3 )	171,429	( 4.7 )	23,659	( 0.6 )
11/17 ~	( 6.5 )	( 5.9 )	( 88.5 )	( 88.4 )	( 1.1 )	( 4.2 )	( 4.0 )	( 1.5 )
11/21	124,759	119,544	1,709,216	1,798,492	20,596	85,674	77,525	30,747
差引き	5,215			89,276		65,078	46,778	
合 計	244,303	( 6.2 )	3,507,708	( 88.4 )	106,270	( 2.7 )	108,272	( 2.7 )

( 11月 17日 ~ 11月 21日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 0.4 )	( 0.6 )	( 6.9 )	( 5.0 )	( 0.9 )	( 0.9 )	( 4.1 )	( 0.2 )
11/14	6,747	10,389	124,794	92,148	16,237	16,745	74,162	3,811
差引き		3,642	32,646			508	70,351	
合 計	17,136	( 0.5 )	216,942	( 5.9 )	32,982	( 0.9 )	77,973	( 2.1 )
11/17 ~	( 0.0 )	( 0.3 )	( 3.3 )	( 2.8 )	( 0.9 )	( 2.7 )	( 2.2 )	( 0.0 )
11/21	506	6,869	63,664	57,172	18,138	55,503	42,451	0
差引き		6,363	6,492			37,365	42,451	
合 計	7,375	( 0.2 )	120,836	( 3.0 )	73,641	( 1.9 )	42,451	( 1.1 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
11/10 ~	( 3.4 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.6 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/14	61,089	0	2,377	0	10,696	3,811	0	0
差引き	61,089		2,377		6,885			
合 計	61,089	( 1.7 )	2,377	( 0.1 )	14,507	( 0.4 )	0	( 0.0 )
11/17 ~	( 1.7 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.5 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
11/21	32,380	0	1,079	0	8,992	0	0	0
差引き	32,380		1,079		8,992			
合 計	32,380	( 0.8 )	1,079	( 0.0 )	8,992	( 0.2 )	0	( 0.0 )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。